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1. Vad är vi?

Bjärke församling tillhör Svenska kyrkan i Skara stift. 
Bjärke församling är också en del av den världsvida 
kyrka, som delar tron på den Uppståndne Herren 
och har flöden in i Bjärke församling och vi till dem.
Bjärke församling är en gemenskap där vi vill att 
också vårt vardagsarbete strömmar till och  från den 
söndagliga mässan och från det Jesus gav till sina 
lärjungar: Ett nytt bud ger jag er, att ni skall älska 
varandra. Så som jag har älskat er skall också ni älska 
varandra. Alla skall förstå att ni är mina lärjungar, om 
ni visar varandra kärlek. (Joh 13:34-35).

2. Var finns vi?

Bjärke församling består av fem gamla församlingar. Runt varje kyrka i för-
samlingen finns en gemenskap av människor, som har sitt 
hjärta i sin sockenkyrka. Församlingen har 4626 medlemmar 
(dec 2013) och i församlingen bor det 6123 
människor. I Bjärke bor det 29 personer som har 
ett annat födelseland än Sverige. Och vi har nu 
en flyktingförläggning i Gräfsnäs där det bor ca 
140 flyktingar, företrädesvis shiamuslimer.
Församlingen är i huvudsak belägen i Alingsås kom-
mun, och en liten del ligger i Trollhättans kommun. I 
Alingsås kommun finns också Alingsås pastorat.
Församlingen består av en centralort, Sollebrunn med omgivande 
landsbygd. I Sollebrunn finns affär apotek, banker och andra serviceföretag, 
äldreboende och vårdcentral 
Skola finns i St. Mellby, Magra, Långared och i Sollebrunn. I Magra, Stora Mellby 
och Långared går barnen årskurs sex. Sollebrunn har också högstadium. Dit fär-
das skolbarnen under högstadietiden, förutom barnen från Långared, som har sin 
högstadieutbildning i Alingsås. Gymnasieutbildningen för ungdomarna i Bjärke 
församling sker mestadels på Alströmergymnasiet i Alingsås, men också på andra 
gymnasier.
Föreningslivet är aktivt i Bjärkebygden, många frivilliga krafter förenas för sin 
bygd och för människorna här. 
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3. Vad vill vi?
1. Skapa mötesplatser för stöd och tröst, kraft och gemenskap
Vi tror att det mänskliga mötet är viktigast. Vi blir
till genom att möta varandra och andra. Vi vill att
det i vår församling skall finnas många platser där
vi möts, på sopplunchen, i barnverksamheten, i den
lilla studiegruppen, på Bjärkegården, på expeditio-
nen, på kyrkogården, i gudstjänsterna. För på varje
plats där vi möter varandra och andra, där möter vi
också levande Gud.
I detta utmanas vi till att långsamt och långsiktigt bygga upp en gudstjänstgemen-
skap som bryter generationsgränser samt att se att gudstjänstens hjärta inte alltid
är söndag kl. 11.

2. Kommunicera tro, budskap, kunskap och verksamhet
Vi tror att livet är en helhet. Hjärnans och hjärtats och kroppens handlingar hör
samman. Vi vill med det vi gör och det vi säger, på alla platser där vi är (anställda,
förtroendevalda, frivilliga medarbetare och enskilda församlingsbor) vill vi syn-

liggöra Guds nåd och evangelium. Till befrielse 
och utmaning för varje människa oavsett kön, 
social status, etniskt ursprung, läggning, psykisk 
eller fysisk begränsning.
I detta utmanas vi till att bryta nya vägar till 
möten, där trösklarna till det riktiga samtalet blir 
lägre och lägre, och den mänskliga erfarenheten

            i dess djup och bredd får plats.

3. Vara till för alla som behöver hjälp; andligt, själs-
ligt socialt och ekonomiskt, lokalt och globalt
Vi tror att människor i grunden hör samman. Alla är
skapade av en och samme Gud till avbild och likhet.
Vi vill öppna våra hjärtan och resurser för dem som, av
olika skäl, är berövade livsmöjligheter. Vi vill ge möjlig-
het till samtal och andakt; i kyrka, församlingshem och
enskilda hem. Vi vill hjälpa ekonomiskt behövande långsiktigt, och samarbetar
därför med Sparbanken i Sollebrunn med budgethjälp. Vi vill sträcka ut våra hän-
der till människor i världen och stöder därför särskilt Siphilile Mentor Mothers
och Siphilile Maternal and Child Health i Swaziland.
I detta utmanas vi till att engagera flera i arbetet för det internationella arbetet.
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4. Levandegöra, vårda och utveckla vårt kulturarv och våra traditioner

Vi tror att vårt ansvar och vår 
uppgift inte bara är här och nu. 
Vi är beroende av generationerna 
före oss, deras framgångar och 
deras misslyckanden och vi har 
ansvar för att lämna ett gott arv 
efter oss till de kommande gene-
rationerna.
Vi vill vara aktsamma om det arv av erfarenhet, andlig, social och materiell, 
som vi fått ansvar för. Vi vill förvalta det så att det livskraftiga får förnyad kraft. 
Samtidigt vill vi, grundat på socknens erfarenhet, bygga nya traditioner och nya 
utmaningar till framtidens människor.
I detta utmanas vi till att modigt våga avsluta det som inte längre har relevans, 
utan annan hänsyn än till dem som skall komma.
Antagen hösten 2014 av

Kyrkofullmäktige Bjärke
2014-12-11   §37

Rolf  Wollert Bo Lundbladh
Kyrkoherde Ordf.

Utfärdad av domkapitlet i Skara 2015-03-20, DK §36
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